

Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název			Celkem	%
K6	krov VI - Hlavní brána			104 660	100
PR HM	přesuny hmot			280	0
Cena celkem				104 940	0

Položkový rozpočet

S:	S-17-005	SZ Hradec nad Moravicí
O:	O-17-07	MNP
R:	R-18-04	Hlavní brána - cihelné věžičky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Díl
	Díl: K6	krov VI - Hlavní brána				104 660,00	
1	31023524x	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm, režné spárované zdivo ! cihly a maltu vzorkovat ! hl. brána - cihelné věžice : 30	kus	30,00000	150,00	4 500,00	31
2	31023624x	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, režné spárované zdivo ! cihly a maltu vzorkovat ! hl. brána - cihelné věžice : 30+30	kus	60,00000	260,00	15 600,00	31
7	622412224R0	Nátěr stěn vnějších,slož.3-4,silikon.hydrofob transparentní, včetně penetrace podkladu - vzorkovat ! hl. brána - cihelné věžičce : 2*(6*5,2)	m2	62,40000	180,00	11 232,00	62
8	622904117R0	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 hl. brána - cihelné věžičce : 2*(6*5,2)	m2	62,40000	80,00	4 992,00	62
9	622904217R0	Očištění organických nečistot z fasád slož.6-7 Očištění od plísní, hub, mechů a řas. Nanesení odstraňovače, omytí povrchu tlakovou vodou s čističem.	m2	62,40000	90,00	5 616,00	62
10	627452111R0	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel maltu vzorkovat !	m2	62,40000	250,00	15 600,00	62
22	973031324R0	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). hl. brána - cihelné věžičce : 30	kus	30,00000	250,00	7 500,00	96
23	973031325R0	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). hl. brána - cihelné věžičce : 30	kus	30,00000	350,00	10 500,00	96
24	978023411R0	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	62,40000	50,00	3 120,00	96
294	767-764-01	zámečnické prvky na střeše - vrcholové prvky věží - korouhve apod., oprava stávajících prvků získání kladného stanoviska k restaurátorskému průzkumu návrh restaurátorského záměru, získání kladného stanoviska k restaurování demontáž a snesení prvku korouhve ze střechy provedení restaurování, oprava, doplnění chybějících částí nebo výroba repliky za použití tradičních řemeslných postupů a materiálů osazení na původní místo Pracovní proces zdokumentován v závěrečné restaurátorské zprávě. věžičky : 2	ks	2,00000	13 000,00	26 000,00	767
	Díl: PR HM	přesuny hmot				280,00	
305	9970135	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební suti *v položce zahrnut vislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz stavební suti *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku	t	0,20000	800,00	160,00	D96
308	979011111R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,23,24: 294 : Součet: : 0,2	t	0,20000	150,00	30,00	D96
				0,20000			

309	979011121R0	Příplatek za každé další podlaží Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,23,24: 294 : Součet: : 0,4	t	0,40000	75,00	30,00	D96
25	999281111R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,7,8,9,10,22,23, : Součet: : 0,2	t	0,20000	300,00	60,00	99

Celkem						104 940,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání